Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

RESULTADO PRELIMINAR

1. Em atenção ao disposto no Edital n.º 27, de 30 de junho de 2021, publicado no DODF Nº 123, de

02 de julho de 2021, disponível na íntegra no site da FEPECS, no endereço eletrônico
http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento/em-andamento, A BANCA
EXAMINADORA DESIGNADA TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR do
PROCESSO SELETIVO REGULAR PARA PRECEPTORES DE ENSINO DOS PROGRAMAS
DE RESIDÊNCIA EM ÁREA PROFISSIONAL DA SAÚDE - VAGAS REMANESCENTES -
SELEÇÃO 2021/4, da data de publicação da Portaria de Designação até 28/02/2024, na forma do
ANEXO ÚNICO.

2. DOS RECURSOS

2.1. O candidato poderá interpor recurso contra o resultado preliminar do processo seletivo, no prazo

de 2 (dois) dias úteis contados após a data de divulgação do resultado, das 8h30min do dia 06/08

às 23h59min do dia 09/08/2021, utilizando o Formulário para Interposição de Recurso, disponível

no endereço eletrônico http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento/em-

andamento.

2.2. A interposição de recurso será eletrônica por meio do link a ser disponibilizado no endereço

eletrônico http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-emandamento/em-andamento.

2.3. O Candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito, sendo este devidamente

fundamentado.

2.4. Recursos inconsistentes, em formulário diferente do exigido e (ou) fora das especificações

estabelecidas no Edital, serão indeferidos.

2.5. O recurso cujo teor seja desrespeitoso será preliminarmente indeferido.

2.6. Em nenhuma hipótese será aceito pedido de revisão de recurso, tampouco recurso do recurso.

2.7. O resultado dos recursos será divulgado no endereço eletrônico

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento/em-andamento.

2.8. A relação dos candidatos está ordenada por número de inscrição, nome do candidato, vaga a que

concorre, matrícula SES, pontuação, resultado e classificação.

http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento/em-andamento
http://www.fepecs.edu.br/index.php/processo-seletivo-em-andamento/em-andamento

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

ANEXO ÚNICO

Inscrição Nome do candidato Vaga
Matrícula da

SES Nº

Pontuação
Resultado Classificação

16
MARISA ASSIS
DE MENDONÇA

1

1659566-1

19

Aprovado

1º

2
MARIA LUIZA
GARCIA
OLIVEIRA

3

16737482

15

Aprovado

1º

12
GILBERTO
SABINO DA
SILVA

5

14368846

0

Reprovado. Descumprimento do item 3.3.3.

42
EDIVALDA
PEREIRA DE
ABREU

6

01401203

97

Aprovado

1º

19
HILÁRIO DE
LIMA SANTOS

7

16855310

0

Reprovado. Descumprimento do item 3 do Edital.

25
HYSNARA
GOMES LIMA
DE LUCENA

10

16715438

38

Aprovado

1º

21
KÁTIA
GUERREIRO DE
FRANÇA

11

1694982-X

44

Aprovado

1º

38
ANA CRISTINA
DOS SANTOS

12

1471562

71

Aprovado

1º

40
FLÁVIA
MARTINS DA
SILVA VON
GLEHN

13

1442984-5

101

Aprovado

1º

31
ANA
GABRIELA
SAUERESSIG

14

01569627

0

Reprovado. Descumprimento do item 3 do Edital.

27
ELCIANE
FALCÃO DE
MESQUITA

15

1546856

50

Aprovado

1º

22
TATIANA COSTA
PINTO

16

1.440.831-7

44

Aprovado

1º

28
FERNANDO DE
CASTRO CABRAL

17

188912-5

0
Reprovado. Descumprimento do item 3.3.5. e 3.3.6. do

Edital.

6
MARIA
JOSENILDA
CAVALCANTI DE
LIMA

20

14361345

39

Aprovado

1º

14
DÉBORA
AZEVEDO
JACUNDÁ
FERREIRA

21

16711882

27

Aprovado

1º

41
FERNANDA DE
OLIVEIRA
MACHADO

21

16631110

24

Aprovado

2º

7
DAYANE
SANTOS

22

14438003

36

Aprovado

1º

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

BORGES

20
DANIELLE
SILVA
COUTINHO

23

14344114

62

Aprovado

1º

9
WÁLYSON
BORGES
RODRIGUES

24

14357585

33

Aprovado

1º

8
ALINE HISAKO
VICENTE HIDAKA

25

14413272

52

Aprovado

1º

26
FABIO TOMAZ
DA SILVA LEITE

25

14353776

0

Reprovado. Descumprimento do item 2.2

4
MARIANA SILVA
MELENDEZ
ARAÚJO

26

196402X

99

Aprovado

1º

1
REBECA DE
CASTRO
MARINHO
FERREIRA

27 1957570 80 Aprovado 1º

3
JOSEANE DA
COSTA SILVA

29 16855388 29 Aprovado 1º

5
MARCUS DANIEL
LIMA

30 16579550 58 Aprovado 1º

39
CÉSAR OMAR
CARRANZA
TAMAYO

30 16795628 0
Reprovado. Vaga não compatível com a formação e

lotação.

24
CAMILA LETÍCIA
DIAS DOS REIS

31 180072-8 47 Aprovado 1º

33
BARBARA
TAIANA
SARMENTO DIAS

31 16865006 34 Aprovado 2º

29 FELIPE ROSA
LIMA

32 1967266 42 Aprovado 2º

32
HELENA
ANTUNES DE
OLIVEIRA GOÉS

32 196445-3 49 Aprovado 1º

11
LUCIA MARIA
SOARES DE
FARIA

33 14353814 49 Aprovado 1º

10 CELSO GRISI
JUNIOR

34 184398-2 47 Aprovado 1º

23
LILIANNY COSTA
BARROS DE DEUS

35 0188591x 29 Aprovado 1º

13
LUCINÉIA
MORELI
MACHADO

36 1308084 56 Aprovado 1º

35
ROCHELLE
MOURA DA
ROCHA

38 16766792 22 Aprovado 1º

Distrito Federal
Fundação de Ensino e Pesquisa em Ciências da Saúde

Escola Superior de Ciências da Saúde

18
HELLEN
FERREIRA
TELES DE
OLIVEIRA

39

14431459

56

Aprovado

1º

17
KAREN
VASCONCELOS
KUHLMANN

41

1573845

31

Aprovado

1º

30
DÉBORA
BARBOSA
RONCA

42 2147297 100 Aprovado 1º

15
MARIANA
BATISTA DE
OLIVEIRA
CARVALHO

43 14388472 57 Aprovado 2º

36
SUZIANE ANOZI
EMERICH DE
ALBUQUERQUE

43

01798367

64

Aprovado

1º

37
ADRIANA DE
UZEDA CUNHA
COUTO

43

0214696-7

42

Aprovado

3º

34
ANA PAULA
PIRES NUNES

44 16799062 21 Aprovado